– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：985）

委 任 澳 洲 的 高 級 管 理 層

董事會宣佈，楊建民先生獲委任為CST Minerals Australia Pty Limited的董事兼

總經理以及CST Minerals Lady Annie Pty Limited的董事，自二零一二年九月四

日起生效。

中科礦業集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，楊建

民先生獲委任為CST Minerals Australia Pty Limited的董事兼總經理以及CST

Minerals Lady Annie Pty Limited的董事，自二零一二年九月四日起生效，而該兩

間公司均為本公司的全資附屬公司。楊先生將負責澳洲的礦業業務發展以及統籌

及管理本公司於澳洲的業務營運。

楊建民先生（「楊先生」）於二零一零年加入本公司後曾擔任秘魯CST Marcobre

S.A.C.的副總經理，而本公司當時持有該公司70%權益。加入本公司前於二零零七

年至二零一零年期間曾任厄中礦業股份公司總經理，主持東非厄立特里亞的金礦

地質勘探工作，此前先後在中國地質礦業總公司、中地實業有限公司、中國光大

對外貿易總公司等任高級管理職務，負責國際貿易及礦業開發項目等管理工作。

– 2 –

有關CST Minerals Australia Pty Limited及CST Minerals Lady Annie Pty Limited

的資料

CST Minerals Australia Pty Limited在澳洲註冊成立並由本公司全資擁有。CST

Minerals Lady Annie Pty Limited為CST Minerals Australia Pty Limited的附屬公

司。CST Minerals Lady Annie Pty Limited經營位於伊薩山 (Mount Isa)西北約120公

里的一個銅礦，而伊薩山為澳洲昆士蘭州西北的一個主要礦業中心。Lady Annie

礦場為一個露天銅礦場，利用堆浸溶劑萃取及電解技術生產相當於倫敦金屬交易

所A級級別的電解銅。

承董事會命

中科礦業集團有限公司

執行董事及主席

趙渡

香港，二零一二年九月五日

於本公告日期，本公司董事會包括 (i)趙渡先生（主席）、Owen L. Hegarty先生、楊宜方小姐、華

宏驥先生、許銳暉先生、關錦鴻先生、李明通先生、楊國瑜先生、徐正鴻先生及鍾迺鼎先生為本

公司執行董事；及 (ii)于濱先生、唐素月小姐及陳錫華先生為本公司獨立非執行董事。